
Elementi di urbanistica. Per
ingegneria
Read More
SKU: 11207
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Fuccella Renatoeditore: Alinealuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 464. Brossura. Figure nel testo. brossura Ottimo (Fine) (11207)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elementi-di-urbanistica-per-ingegneria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Col senno, col tesoro e colla
lancia. Riti e giochi cavallereschi
nella Firenze del Magnifico
Lorenzo
Read More
SKU: 10238
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lucia Ricciardieditore: Le Lettereluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 254 pagine, illustrato, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (10238)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/col-senno-col-tesoro-e-colla-lancia-riti-e-giochi-cavallereschi-nella-firenze-del-magnifico-lorenzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Canti goliardici medievali. Scelti
dai Carmina Burana
Read More
SKU: 9832
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Vertova, Luisaeditore: Fussiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1949

Product Description
collana IL MELAGRANO 45 - 46 1949 ,a cura di Luisa Verova, In 16, 121pp - pagine brunite,
nome proprietario alla prima bianca, Testo orig. a fronte (latino), altro front. in italiano, Ed. di
1500 esempl. num., il nostro 833, rilegatura coeva, con copertina della brossura originale
incollata al piatto come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (9832)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canti-goliardici-medievali-scelti-dai-carmina-burana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La Crusca risponde. Consulenza
linguistica 2006-2015
Read More
SKU: 9579
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Biffi, Marcoeditore: Le Lettereluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura, minime abrasioni ai bordi brossura Ottimo (Fine) (9579)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-crusca-risponde-consulenza-linguistica-2006-2015/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


L'attesa
Read More
SKU: 8034
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Lupo Carloeditore: Claudianaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1962

Product Description
in-16, 121 pagine, brossura con lievi fioriture sui piatti, dedica anonima al frontespizio brossura
Molto buono (Very Good) (8034)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lattesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La parlata croata di Acquaviva
Collecroce. Studio fonetico e
fonologico
Read More
SKU: 7848
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Barone Charleseditore: Olschkiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 206 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (7848)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-parlata-croata-di-acquaviva-collecroce-studio-fonetico-e-fonologico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Il suicidio studiato in sé e nelle
sue cagioni
Read More
SKU: 7827
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Curci Carlo Mariaeditore: presso L. Manuelli
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1876

Product Description
XII, 124 pagine 23 cm. Rilegatura in mezza tela con angoli, titolo in oro al dorso, carta ingiallita
rilegato Molto buono (Very Good) (7827)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-suicidio-studiato-in-s-e-nelle-sue-cagioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Opere filosofiche, introduzione
di Nicola Badaloni, testi,
versioni e note a cura di Paolo
Cristofolini
Read More
SKU: 7823
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Vico Giambattistaeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
LX, 871 pagine, 22 cm. Legatura editoriale in similpelle rossa . In custodia, strappetti ai bordi
della custodia rilegato Molto buono (Very Good) (7823)

La pedagogia della musica
secondo Zoltan Kodaly. Parte I.
Read More
SKU: 7717
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Mangione Giovannieditore: s.n.luogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1974

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-filosofiche-introduzione-di-nicola-badaloni-testi-versioni-e-note-a-cura-di-paolo-cristofolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/la-pedagogia-della-musica-secondo-zoltan-kodaly-parte-i/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Product Description
83 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura, timbro di possesso al frontespizio, carta ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (7717)

Le Odi di Quinto Orazio Flacco
tradotte da Cesare Pavese
Read More
SKU: 7647
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Bàrberi Squarotti Giovanni a cura dieditore:
Olschkiluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 222 pagine, brossura, timbro "copia saggio" all'interno della copertina anteriore brossura
Ottimo (Fine) (7647)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-odi-di-quinto-orazio-flacco-tradotte-da-cesare-pavese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La guerra è bella! Goebbels e la
propaganda di guerra
Read More
SKU: 4498
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: a cura di Willi A. Boelckeeditore: Vallecchi
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
XII, 403 p. ; 22 cm . Carta ingiallita brossura Buono (Good) Ed. italiana a cura e con introduzione
di Giovanni Sighinolfi(4498)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-guerra-bella-goebbels-e-la-propaganda-di-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Introduzione allo studio
dell'etrusco
Read More
SKU: 7587
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Cristofani Mauroeditore: Olschkiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1991

Product Description
21 cm., 174 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (7587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-allo-studio-delletrusco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/

